CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Péerfundimtar Tée:

z. Ndricim LUKA

LKP Kodi: 834302
NR. CERTIFIKATES: FPSSP08/155
Ore Trajnimi: 24
Vlefshmeria: 12/02/2022 - 12/02/2025

Per Trajnim - Formimin Profesional

"PER DPERATOR VINGI'

ADMINISTRATOR:
FREDI MUSA

RELATOR:
ALBAN BULKU

Licenca pér Formim Profesional, Nr. LN - 2242 — 04 - 2021
Léshuar nga QKL, Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
e-mail: info@fusionengineering.al | Web. www.fusionengineering.al | Mob.(+355) 69 769 0218 | 69 852 0020

/7

KOPJE WEB

g\
Verifikim| L\
Viefshmeérisé

KODI - QR FUSION ENGINEERING VENTURE
| Kopjes Origjinale




